АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От____________                                                                                        № ______

г.Петровск-Забайкальский

О внесении дополнений в муниципальную программу
«Укрепление общественного здоровья
на территории городского округа
«Город Петровск-Забайкальский» на 2020-2024 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Порядком разработки и корректировки муниципальных программ городского округа «Город Петровск-Забайкальский», администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнения в муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 09 июля 2020 года №287 согласно Приложению к настоящему постановлению.
          2.Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                             Зарыпов И.И.